
Smlouva na poskytování služeb
Zajištění projektového řízení projektu Podatelna pro projektovou dokumentaci

Číslo smlouvy Objednatele: IN O/31/O.V000112/2021 
Číslo smlouvy Poskytovatele: CO A/2106/123445

uzavřená níže* uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení $ 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obč.zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„Smlouva"), mezi níže uvedeným i srn levním i stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha l, PSČ: 110 01
zastoupené: Ing. Milanem Krehem, ředitelem odboru intormatiekvehaplikací Magistrátu hl. 
m. Prahy 
IČ'00064581 
mC:C/000645bl
bankovní spojení: PPF banka, a.s., ú cetce 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

a

eMan a s.
se sídlenv L Pergamen ky 1145/12, Praha 7,17000
zastoupená: Jiřím Horvnou, předsedou představenstva a Michalem Koskem. členem
představenstva
IC. 272U3624
DIČ: CZ27203S24
za psaná v obchodním re) střiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 25330 
bankovní spojeni1 banka Kaiíleisen Bank as.. číslo účlu 591864002/5500 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

sn/l SMI LVM.VII Sl KANA.VII BYI O DOHODNU ONAS1.HXJJIU:

l. Úvodní ustanoveni

Objednatel dne 14.6, 2021 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na poskytování služeb s názvem „Zajištění projektového řízení projektu Podatelna pro 
projektovou dokumentaci". Nabídka Poskytovatele byla wbrána jako nej vhodnější, 
prolo Sm kivní stranv uzavírají tuto $m louvu.

í.i.

2. Předmět Smlouvy

Předmětem plnění podle této smlouvy je poskytnutí Projektový manažer s rozsahem 
prod uvedeným v Příloze c.2.

2.1.

Mik..............

I 011 I 1.1 mil. i |i.l . .li
■ .
r. i.. .i. .i

;ii: i ii <i .ii. i»



Předmět Smlouvy dodán v Poskytovatelem bude odpovídat specifikacím uvedeným 
v Přílozeč. 2 léto $m louvv.

2.2.

3. Termíny a místo plnění

Dodací podmínky jsou s Umo vény následovně:

?/užbi/ dle létosnilouvu budou poskytovánu po dobu 1 roku od neibi/lí účinnosti smlouvu

Místem poskytování Služeb isou prostory Objednatele a sídlo Poskytovatele, případné 
další m ís l íui rče n á O bjed n a t e le m.

3.1.

32.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena a platební pod mink v jsou specifikovány v Př i loze č. 1 té I o S in lo u v v .

Není-lí výslovně uvedeno jinak, všechny ccnv uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPII a jsou stáno ven v jako nejvvše přípustné. 
Poskvlo válel prohlašuje, že Ivto cen v plné pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podletéloSmlouvy

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzeni Ak cep taěního protokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a lo no základě daňového dokladu (loktu rv) vystavovaného 
Poskvlovalelem. /.a dalum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
akceptace.

Každv daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 23V2004Sb., o daní z přidané hod not v, ve znění pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzený 
Akce plac ní protokol. Všech n v faktur\ budou dále obsahovat zejména následující 
údaje*:

4.1.

4.2.

4.3.

44.

číslo Sm lou vy Objednatele:

číslo a název příslušné veřejné zakázky:

popis plnění Poskytovatele;

Veškeré daňové doklady (fokturv) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučené zasílal Objednateli a jejich 
splatnost budečmit tíicel (30) kalendářních dniode dnejejichdoručeníObjednateli.Za
den úhrad v dané faktury bude povazován den odepsání fakturované část k v z účtu 
Objednatele.

Objednatel si whrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akceptační protokol nebo ve kleném 
budou uvedeny nesprávné úda|e (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajú). V takovém případé začne béžet doba splatností daňového 
dokladu (faktury) až doručením rádně opraveného daňového dokladu (faktury) 
Objednateli.

S m 1 u vn í s I ran y sj ed n al v, že cel k < >vá cen a za posk v t< >vá n í SI u zeb n a zá k 1 adě č 1. 2 . odst. 
2.1. této Smlouvy nepřesáhne částku 1883000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm

(i)

(ii)

(iu)

4.,3.

4.6.

4.7.

2



set osmdesát tri tisíc korun cakých). Poskytovatel není oprávněn poskytovat plnění 
v rozsahu přesahujícím tuto částku a v případě porušení této povinnosti nebude mít 
nárok no jakoukoli jejich úhradu, o to oni 7 titulu be7dúvodného obohacení 
Ob jednotek*.

5. Způsob a rozsah poskytování SLUŽEB PODLE ČLÁNKU 2.

Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle této Smlouvv řádně a včas. 
Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou odbornou 
pecí, podle pokvnu Objednatele o aplikovat při poskvtování plnění podle této Srn lou w 
procesy „best proctice".

Poskytovatel je povinen poskytoval plnění řádně o včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat s náležitou odbornou péčí a podle pokvnu Objednatele. Při plněni této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho 
pokvnu, kle re bv mohly mít za následek ujmu na právech Objednatele nebo vznik 
škody. PokudObjednoteli přes upozornění no splněnísvvch pokynů trvá, neodpovídá 
Poskytovatel 7a přípodnou škodu tím v7mklou

Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvv, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecně závazné předpisv vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektu Objednatele a budou se řídit organizačními pokvny odpovědných 
zaměstnanců Objednatele.

Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na základe 
předávacího protokolu, jsou \\lučnvm vlastnictvím Objednatele. Nej později do 15 
pracovních dnů od doručeni žádosti Objednatele nebo od ukončeni této Smlouvv je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Poskytovatelem v vstaven předávací protokol, na kterém předaní potvrdí svými 
podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních síran

Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle tělo Smlouvy pro jiné účely než je předměl plnění podle lélo 
Smlouvy. .Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od 
ukončení této Smlouvv je Poskv lovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke spi není jeho závazku 
podle této Srn lou v v. O předání bude Poskytovatelem v vstaven předávací protokol, na 
kterém předání potvrdí svým i podpisy oprávněn i zástupci obou Smluvních stran.

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli ani

postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třetí osobu.

V případě, že se vyskytne jakákoli překážko, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které bv podmiňovalo plnění 
Poskytovatele;

5«2.

54-

5.6.

(i)

<ii)

(i)



mimořádnánepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
víili Poskytovatele, jak je vymetena v ustanoven í §2913 odst. 2 o. z. apod .

která bv mohla mít jakýkoli dopad no termín v. má Poskvtovatel povinnost o této
překážce Objednatele písem né mionno vat, a to nei později do pěti (5) pracovních dnu

od okamžiku, kdy se lato překážka vvskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této 
pětidenní Ih li to o překážkách písemně neinformuje*, zanikají veškerá práva 
Poskytovatelů, která se ke vzniku příslušné překážkv váží, zejména Poskvtovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu dle této Smlouvy,

Poskvtovatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve znéní 
pozdějších předpisu, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejnění ukládá § 219 
zákona o zadávání veřejných zakázek, resp jiné právní předpisv upravu|ící zadávání 
veřejných zakázek.

V případe, že pro řádné poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

Poskvtovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení této Smlouvy, 
podle toho, která skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vztahu 
k poskytováni Služeb veškeré dokumentace uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvv. O 
předaní dokumentace bude Smluvním i stranami vyhotoven předávací protokol.

Ochranadlivfknvch informaci

Ochranu utajovaných informací zajistí obé Smluvní strany v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znéní 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní stran v se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přislupu k informacím, ve znéní pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena.

Za neveřejné inionnace se povazuji veškeré následující informace'

• veškeré informace poskvlnulé Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
s touto Smlouvou;

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
oznaéenv jako neveřejné ve sm vsiu ustanovení § 218 zákona é, 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisu.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 této Smlouvv se 
nevztahuje na inřormaee:

• které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností ze strany Poskytovatele,

• u nichž je Poskvtovatel schopen prokázat, že mu bvly známy a byly mu 
volně k dispozicí ještě před p říjet i m těchto informaci od Objednatele,

di)

5.8.

5-9-

5>0.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

4



• které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 
in Ičen li vosi i třetí Stranou, |ež rovně? není ve vztahu knim nijak vázán a,

• jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

6.5. Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez 
vědomí Objednatele o dále veškeré informace získané od jakékoliv třeli sírany, které se 
1 v k aj í Ob j ed n o l e I e č 1 p I n ěn í lét o $ m louvy.

6.6. Smluvní sírany se zavazují, ze nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez |ejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto iniormací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužili.

6.7. Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnéní této 
Smlouvv. Jiná použiti nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

6.8. Poskytovatel je povinen svého případného pod dodává tele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Ob jed na tele nej mé ně ves tejnem rozsahu, v jakém 
jev tomto závazkovém vztahu zovazán sám.

6.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 6 Smlouvy trvá podobu 5 let od ukončení 
této Smlouvv.

6.10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 6 Smlouvy má druha Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škod v.

6.11. Za neveřejné i n tor mace se považují vidy veškeré osobní údaje podle zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracováni osobních údajů a o zrněné ncktcrvch zákonu, ve znční 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanou a jiných 
osob. event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se 
souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňoval osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob, se klervmibude v průběhu plnění této Smlouvy 
seznámen, třetím osobám a rovněž neni oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

6.12. Nehledě na ustanovení loholo článku 6 léto Smlouvv Poskytovatel dále výslovné 
souhlasí s tím, abv tato Smlouva bvia vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o srn lu vních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvv a datum jejího podpisu. 
Poskvlovulel dále výslovně souhlasí s lim, aby lálo Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednalelem, jakož 1 v registru smluv. 
Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 zákona č. 89/2012Sb., občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Sankce7.

V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny 7a poskytnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.



Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5U00,* Kč 
(slovy pct tiše komn českých) 7a každý 7apočatý den prodlení Poskytovatele dle léto 
Smlouvv v termínech uvedených v této Smlouvě.

V případe, že Poskytovatel poruší svou povinnost 7achovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřeiné informace a/nebo podniknout veškeré 
nezbytné krokv k zabezpečení těchto informaci a/nebo Poskytovatel v rozporu s touto 
S ni 1 ou vi ju po už ij v n e ve ře j n é i n to nn ace j i n a k než za li če le m p In ěn i té to Smlouvv a/n it>o 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného pod dodavatele 
po v j n n ost í i n Ičen I i vosti a res pe k t o vá ním p rá v O b j ed n a te le a/n ebo Posk v to va te l p o ruší 
své povinnosti vztah ujícíse k och rané osobních údajů dle léto Smlouvv, bude po viněni 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pětici ti<ú konin 
;e«kýi h) za každé takové porušení.

V případe, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvnésoučinnost třetích
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč (slovv: tisíce korun čakueh) za každé takové porušení.

S m 1 u vn í pok u t v st an o ve né d le toh otoč lá n k li 7 j sou s p la tn d o tř icet i (5 0) d n u od(* dne 
doručení vvzvv oprávněné Smluvní stran v k zaplaceni smluvní pokuty povinné 
Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a vdaném 
okamžiku nesplatným pohledávkám Poskytovatele 7a Objednatelem, zejména 
pohledávkám na zaplacení Ceny.

Smluvní stranv odchylně od ustanovení § 205U Občanského zákoníku sjednaly, ze 
zaplacením jakékoli smluvní pokutv podle této Smlouvv není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradil Objednateli v plné výši lež škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokula vzlahuje.

7.2.

^3-

M-

o>

7.6.

ir.

Doba trváni a možnost ukončení SMLOUVY8.

Tálo Smlouva se* uzavírá nádobu určitou, a to nádobu uvedenou v čl. 3. odsl. 3.1.

Tálo Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákonač. 2P7/20l6Sb., oslužbách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znéní pozdějších předpisu, do tělo Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
p ř íl oh, n ej sou-li součást i j ed i něh o e lek t ron ic k é h o d o k u men t u (l j všec h sa m os l a I n ých 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

'lálo Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
$b , 0 7vláštních podmínkách účinnosti néklerých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), přičemž 
smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel.

Tato Smlouva múze* být předčasně ukončena pouze na základě dohod v obou 
Smluvních stran, výpovědí dle tohoto článku 8 nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s touto Smlouvou,

8.1,

8.2,

8.3.

8.4.

6



Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy vpřípodé. že je Poskytovatel 
v prodlen i 5 poskytováním Služeb dle této Smlouvy podobu delší než pět (5) dní oproti 
sjednaným termínům a neziedná nápravu aru do dvou (2) dní od doručení písemné 
výzvy Ob j c*d n atc lc\

Poskytovatel |e oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, ze Objednatel |e 
v prodlení s platbou Cen v po dobu delší než čtyřicet pět (4ň) dmi po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnu od doručení 
písemné výzvy Poskytovatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstou pei i í d ru h e S m 1 u v n í s t rai i ě.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní Ihúto v trvání jednoho (1) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
píšem n á výpověď této S m Iou vv

L* k on čeří ím této S in lou vy n ej sou d o t cen a u stai i o ve n í tý k aj 1 c í se: 

smluvních pokut, 

ochrany důvěrných informací,

práva na náhradu škody vzniklé z póru stmí smluvní povinnosti a

ustanoveni tykající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy.

V případě předčasného ukončení télo Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s loulo Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
d n i p řed č asn é h o u k o n če n í tét o S m lou vy.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

(i)

<ii)

(iii)

(iv)

8.10.

Oprávněné osoby

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

9.

y.i.

(i) Oprávněnými osobami Objedná tele;
Ing. Milan Krch, ředitel odboru inřormotickvch aplikací, tel.:

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

Ing. Jan Kučera, divizní ředitel tel: e-mail:

Mgr. Jiří Ho rýna, předseda představenstva, te e-mail:

7



Oprávněné osoby, nejsou*!i statutární m orgánem, nejsou oprávněny kezménátn této 
Smlouvu, |ejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou |im k 
lomu osobami oprávněn vin i jednal navenek za přišlu šnou Smluvní síranu v 
záležitostech léto Smlouvy. Smluvní strun v jsou oprávněny jednostranné změnit 
oprávněné osoby, jsou vsak povinny tukovou změnu příslušné Smluvní siru ně 
b ezod k 1 ad n é p íse m n ě oz n á m i t.

92

9.3 Veškeré uplalňování nárok 11, sdělovaní, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle lélo Smlouvv musí bvt příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní sírane osobně, doporučenou 
poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není- li sjednáno jinak.

10, ZÁVFRFČNÁ USTANOVFNÍ

10.1. Vyjmu změn oprávněných osob podle cl. 9 tělo Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňkv tělo S m lou vy bvt provedeny pouze po dosažen í úplného konsenzu na ob sáhu 
změny čí doplňku, a to písemným, číslovaným dodatkem k této Smlouvě p odepsánvan 
osob : m i o p rá vn ě n v m i zustu p ova t S rn lu vn í st ru n v.

10.2. Poskytovatel výslovné souhlasí s lim, aby tulo Smlouva byla vedenu v Centrální 
evidenci sm lu v vedené Objednulelem, klerá je veřejně přístupná u která obsahuje údaje 
zejména o smluvních strunách, předmětu smlouvy, číselné označeni této Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel důle výslovné souhlasí s tím, ubv lato Sin lou va 
bvla v plném rozsah 11 uveřejněna na webovvch stránkách určenvch Objednatelem. 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s lim, aby tálo Smlouva byla uveřejněna v registru 
smluv dle zákonu č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti néklervch sm tu v, 
uveřejňováni těch to smluv a o registru smluv, ve zněni pozdě]sich předpisu (zákon o 
registru smluv). Smluv ni strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě* 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smvslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.3. Tato Smlouva a všechny vztahv z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, obchodních podmínek kterékoli Smluvní sírany se použije pouze, pokud lo 
l a l o S m 1 o u va, res p. j e\ í z m én y n eb o d o p 1 ň ky vý sl o vn é sl un o vu j i.

104. Spor, který vznikne na základě této Smlouvv nebo stou to Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní sírany povinny řešil přednostně smírnou ceslou pokud možno do třičeli (30) 
dni ode dne, kd\ o sporu jedna Smluvní strana uvědom í příslušnou Smluvní stranu. 
Jinak jsou pro řešení spořil z této Smlouvv příslušné obecné soudy České republikv

10.5. V p ří pad é, že ně k teré li stan c 1 ven i této S m 1 ou v v j e n eb o se stan e v b li d o li en li n ep l a t n vrn, 
neúčinným či ne vymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem sh led áno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povah v 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bvlo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinnv nahradil neplatné, neúčinné nebo nevymahalelné ustanovení Smlouvv 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
pú vodnímu a dohodě jako celku.

S



10.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha č. 2: Detailní specifikace

10.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisu.

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní mésto Praha

Poskytovatel:
eM an a.s.

Digitálně
poclep6ol.Vgr.Jlfl
Horyna
Datum:
2021.06.24
13:47:2/ .02 00

Mgr.Jiří
Horyna

Ing. Milan Krch

ředitel odboru inřormatických aplikací 
MHMP

Mgr. Jiří Horyna

předseda představenstva

■ Digitallyslgned 
I - by Bt. Michal 
’4 Košek 
(r Dáte: 7021.06.74 
A 14:58:23+02W

Bc. Michal Košek

člen představenstva

9



PŘÍLOHA C.l

Cena a platební podmínky

1. Cfna

Ceno plnění |eslonoveno následovně:l l

Jcdnnlková 
cena bez DPH

Jednotková 
cenj s DPHMnožství MJ

Služba
Projektový 111 o nažer

140 13 450 Kč 16 274,5 Kččlovékodnů

Celková cena bez DPH 1 883 000 Kč

Celková cena s DPH 2 278 430 Kč

10



PŘÍLOHA C. 2

Detailní specifikace

Specifikace rozsahu prací Projektový manažer

Ro/sah 140 človokodnu

Požadov aně práce:

• Plánováni a revidování planu projektu, ve. projektových úkolu, jejich vzájemné 
posl on p n ost i o za v j s lost i. Piáno ván i ci přidělo vá n í zd roj ú.

• Kontrola plnění projektových úkolu, čerpání rozpočtu, vč. návrhii reaktivních 
o po třen í.

• Identifikace, plánování a kontrola projektových rizik a jejich mitigaee.
• Plánováni projektové komunikace a stanovení odpovědností. Plánovaná i 

operativní komunikace.
• Koord i n ace p r oj e k to v vc h č i n n ostí a p ro ví del n v re port i n g.
• T vorb o, re ví do va n í a sp rá vo p roj e k to vé doku m en ta c e.
• Spolupráce při deiinici uživatelských požadavku, analýze a návrhu řešení.
• Oeiinice akceptace ích kritérií a kvalitativních požadavku.
• A k ce p t ace p ro veden ý ch s) u ze b a v vstu pních p rod li k t li p roje klu.
• S pol u p ráče n a t vorb ě pod kladu zadá vac í dok u rn e n táce.
• Spolupráce při návrhu způsobu leslování a podpora při předání do provozu
• Spolupráce při definici podnikových metodik a komunitní spolupráce v oblasti 

projektového řízení.


	Smlouva na poskytování služeb
	Zajištění projektového řízení  projektu Podatelna pro projektovou dokumentaci
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

